abstulit peccat: et obita afa donavit: custodire nos ad-  
versus diaboli insidias q culpa generare p'sucit. unde  
scilicet: Et ne nos inducas i tentatione: qua i forte no possu-  
mus. S3 quasi athleta tale vult i'tanone: qua ferre pos-  
sit humana p'dino. TY. A diabolo cui i'tari e i'possibi-  
le: sed ne a deo relinq'amur ad tentato'es bec depreca-  
mur. Qd aut ex p'missione diuina p'ingit: illud de q' n'qz  
facere o'i i scriptura: r' s3 hoc nisi p'hibeat i' tentatio'e in-  
ualec'cia que supra nos e: tunc nos i tentatione i' ducit.

MAXI. Quid madat o'is vt petam? Ne nos inducas i  
tentatione. i. no p'mittas voluptuosas r' sp'otaneas ten-  
tationu nos experientia pati. Jacob aut docet p' vitate  
certates no remitt tentationibus inuoluntarijs r' causati-  
uis laboru dicit: Omne gaudiu exultimate fratres mei  
cu i tentationes varias incidertis. BA. No in docet nos  
oratio petre afflictiones copotales. vniuersaliter. n. p  
cepit orare: no subire tentatione. s3 postq' aliquis subgt  
expetit a o'io petere v'ntu p'feredi vt p'sentur i nobis  
illud: Qui sustinet vsqz ad fine saluus erit. AV. in en-  
cheridion: At vo q' martens in vltimo posuit: S3 libe-  
ra nos a malo. iste no possit: vt intelligamus ad illud su-  
per q' de t'atione dicit e p'tinere. Ideo d'ppe ait: S3  
libera no ait: Et libera. tanq' vna petitione demostans  
noli hoc: s3 hoc: s3 sciat vniuersalqz in eo se liberari a ma-  
lo: q' no i'feri i tentatione. AV. de v. o'is. Unus quisqz. n.  
petit vt a malo: hoc e ab inimico r' peccato liberet. sed  
qui deo se committit: diabolum non timet: Si enim deo  
pro nobis quis contra nos?

Et ait ad illos: Quis v's h'ebit ascu r' ibit ad  
illuz media nocte: r' dicat illi: Amice comod a mi-  
hi tres panes: qm amice me' venit de via ad me: r'  
non habeo qd ponā an illum. r' ille d'cunt r'ndes  
dicat: noli mihi molestus esse: ia ostiu clausu e: r'  
pueri mei mecum sūt i cubili: non possuz surgere  
r' dare tibi. Et ille si p'seuerauerit pulsans: dico  
vobis: r' si no dabit illi surgēs eo q' amice' eius sit  
pp' improbitate in eius surget r' dabit illi quot  
quot h'z neccios.

CIRYL. Docuerat supra saluatoz ad petitione ap'loz  
qualr oporet orare: poterat aut p'ringere eos q' hoc salu-  
tare documētū receperat: effundere quidd p'ces in tra-  
ditā formā sed negligēt r' remisse hoc facere: deide cu  
no ex audire p'p'mā vel faz o'ionez desistere ab o'ioni-  
bus. Itaqz ne hoc patremur: p' modū parabolē manife-  
stat: q' p'illanimitas i orationib' d'no'ia e. Ut i' istū  
vo e i' c'is patētā h'z. vñ o'i: Et ait ad illos: Quis vestz  
habebit amicu? THEO. Amicus iste deus e q' omēs  
amat: r' oēs saluos vult fieri. AM. Quis etiā e nobis  
amicus: q' q' p' nobis corpus suū tradidit: Dat aut no-  
bis h'c alijs p'cepti modus: vt omnibus momentis: n  
solū o'leb' s3 etiā nocētib' o'io d'ferat. Sed e' eni: Et ibit  
ad illū media nocte. Sicut pet'it d'auid q' dixit: Media  
nocte surgebā ad p'stendū tibi. Neqz eni timuit excitare  
domitienū quē scit semp eē v'gilantē. nā si ille tā scūs: r' q'  
regni erat necessitatibus occupatus septies in die laudē  
d'no dicebat: qd nos facere debem' q' eo ampli' rogare  
debem' quo frequētis carnis ac mētis fragilitate o'liq'  
m': q' diligēdo d'nm deū tuū nō solū tibi: s3 et alijs po-  
tente emereri. Sequit eni: Et dicit illi: Amice comodā  
mihi tres pa. qm am. me' ve. ad me de via: r' non ha-  
qd po. an illū. AV. de v. o'o. Qui aut sunt isti tres pa-  
nes: nisi mysterij celestis alimētū: fieri eni pōt vt aliquis  
passus fuerit amicu aliqd i'terrogat: q' r'ndere possit: r'  
tūc se iuenit nō habere: qm coactus e dare. Venit q' tibi  
amicus de via. i. de vita huius seculi: qua oēs velut pe-  
regrini trās'eunt: nec vllus quasi possessio manet: s3 omni